
UCHWAŁA nr XL/196/10 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

 
w sprawie planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół 

specjalnych prowadzonych przez powiat gołdapski oraz niepublicznych 

szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez inne organy prowadzące  

 
Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Ustala się z dniem 1 września 2010 r. plan sieci szkół ponadgimnazjalnych  

i szkół specjalnych prowadzonych przez powiat gołdapski oraz niepublicznych 

szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez inne organy prowadzące, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§3 

Traci moc uchwała nr XXVIII/152/2009 Rady Powiatu Gołdapskiego z dnia  

28 kwietnia 2009 r. w sprawie planu sieci publicznych szkół 

ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych w powiecie gołdapskim. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Stefan Piech 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr ………………. 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia ……………………..  

 

 

 

 
Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych 

prowadzonych przez powiat gołdapski oraz niepublicznych szkół 

ponadgimnazjalnych prowadzonych przez inne organy prowadzące  

 
 
 

 

I. LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

1. Liceum Ogólnokształcące 

Zespół Szkół Ogólnokształcące 

ul. Popiełuszki 2 

19-500 Gołdap 

2. Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące  

Zespół Szkół Ogólnokształcące 

ul. Popiełuszki 2 

19-500 Gołdap 

3. Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

Zespół Szkół Zawodowych 

ul. Jaćwieska 14 

19-500 Gołdap 

4. Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące Zaoczne 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku 

ul. Mazurska 25 

19-500 Gołdap 

5. Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące Zaoczne 

Mazursko – Podlaskie Centrum Edukacji 

pl. Zwycięstwa 8 

19-500 Gołdap 

6. Liceum Ogólnokształcące Zaoczne 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku 

ul. Mazurska 25 

19-500 Gołdap 

7. Liceum Ogólnokształcące Zaoczne 

Mazursko – Podlaskie Centrum Edukacji 

pl. Zwycięstwa 8 

19-500 Gołdap 



II. LICEA PROFILOWANE 

Liceum Profilowane 

Zespół Szkół Zawodowych 

ul. Jaćwieska 14 

19-500 Gołdap 

 

III. TECHNIKA 

Technikum  

Zespół Szkół Zawodowych 

ul. Jaćwieska 14 

19-500 Gołdap 

 

IV. ZASADNICZE SZKOŁY ZAWODOWE 

1. Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Zespół Szkół Zawodowych 

ul. Jaćwieska 14 

19-500 Gołdap 

2. Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna 

Zespół Szkół Zawodowych 

ul. Jaćwieska 14 

19-500 Gołdap 

3. Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Dorosłych 

Zespół Szkół Zawodowych 

ul. Jaćwieska 14 

19-500 Gołdap 

 

V. SZKOŁY POLICEALNE 

1. Szkoła Policealna  

Zespół Szkół Zawodowych 

ul. Jaćwieska 14 

19-500 Gołdap 

2. Szkoła Policealna 

Mazursko – Podlaskie Centrum Edukacji 

pl. Zwycięstwa 8 

19-500 Gołdap 

3. Szkoła Policealna  

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku 

ul. Mazurska 25 

19-500 Gołdap 

 
 



SZKOŁY SPECJALNE 

1. Szkoła Podstawowa 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

ul. Wojska Polskiego 18 

19-500 Gołdap 

2. Gimnazjum  

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

ul. Wojska Polskiego 18 

19-500 Gołdap 

3. Szkoła Przysposabiająca do Pracy 

Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy 

ul. Wojska Polskiego 18 

19-500 Gołdap 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


